

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 11 10 2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zastúpený:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

Obec Jasov

Námestie sv. Floriána 259/1, 044 23 Jasov
starosta obce
Marián Dzurík
Obec
00 324 264
2020496533
Prima banka
SK10 5600 0000 0004 3042 4022
KOMASK2X
+421 905 782 106
podatelna@jasov.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach kontroly:

Marián Dzurík
Marián Dzurík
Marián Dzurík

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

TECHNOLOGY plus s.r.o.
049 42 Drnava 252
Ladislav Orosz, konateľ
spoločnosť s ručeným obmedzením
53561694
2121421379
Československá obchodná banka
SK3875000000004028745758
CEKOSKBX
0907945676
technologyplussro@gmail.com

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach realizačných:

Ladislav Orosz, konateľ
Jaroslav Šály, stavbyvedúci
Jaroslav Šály, stavbyvedúci

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

Čl. I

Predmet dodatku

- 1.1 Týmto dodatkom sa v článku IV. Cena Diela a platobné podmienky v bode 4.1 rozpisuje cena diela na cenu bez DPH a výšku DPH, pričom celková cena ostáva nezmenená nakoľko sa zhotoviteľ stal platcom DPH.

Uvedenými skutočnosťami sa mení aj príloha č. Príloha č. 1 – Cenová ponuka Zhotoviteľa z ponuky zhotoviteľa /položkový rozpočet/.

1.2 Pôvodné znenie Článku IV. Cena diela a platobné podmienky bod 4.1:

Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	 EUR
DPH	 EUR
Cena celkom	33.411,44 EUR Firma nie je platca DPH

slovom: tridsaťtritisícštyristojedenásť eur a štyridsaťštyri eurocentov vrátane DPH.

Nahradené znenie Článku IV. Cena diela a platobné podmienky bod 4.1:

Cena bez DPH	27.842,87 EUR
DPH	5.568,57 EUR
Cena celkom s DPH	33.411,44 EUR

slovom: tridsaťtritisícštyristojedenásť eur a štyridsaťštyri eurocentov vrátane DPH.

Čl. II
Všeobecné a záverečné ustanovenia

- 2.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú týmto Dodatkom č. 1 nedotknuté a platia v pôvodnom znení.
- 2.2 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť, vzhľadom na zdroj financovania realizácie Diela, dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia nasledovných podmienok:
- a) tento Dodatok č. 1 je v súlade so zákonom zverejnený,
 - b) došlo k schváleniu dodatku č. 1 v rámci kontroly VO poskytovateľom finančných prostriedkov, t.j. doručenie správy z kontroly VO objednávateľovi (ako prijímateľovi NFP)
- 2.3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ po jeho podpísaní obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ dva vyhotovenia.
- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
- 2.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nahradená príloha:
Príloha č. 1 – Cenová ponuka Zhotoviteľa

V Jasove, dňa 30. 03. 2022
Za Objednávateľa

Marián Dzurík, starosta obce
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Objednávateľa

V Jasove, dňa 30. 03. 2022
Za Zhotoviteľa

Ladislav Orosz, konateľ
meno a priezvisko štatutárneho orgánu
označenie štatutárneho orgánu
obchodné meno Zhotoviteľa

KRYCÍ LIST STAVIEB

Kód: 0152019
Stavba: výdajný automat pitnej vody

JKSO:
Miesto: Obec Jasov KN-C 87/42 a KN-C 1001

Objednávateľ:
Obec Jasov

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marek Feling

Poznámka:

KŠ:
Dátum: 30.3.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53561694
IČ DPH: SK212142379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov
Ostatné náklady zo súhrnného listu

DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 27 842,87	Výška dane 5 568,57
-------------------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Cena celkom	v	EUR	33 411,44
-------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2022

REKAPITULÁCIA STAVIEB

Kód: 0152019

Stavba: výdajný automat pitnej vody

Miesto:

Dátum: 30.03.2022

Objednávateľ: Obec Jasov

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marek Feling

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		27 842,87	33 411,44
0152019	výdajný automat pitnej vody KN-C 87/42	14 056,84	16 868,21
0152019	výdajný automat pitnej vody KN-C 1001	13 786,03	16 543,24

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0152019
Stavba: výdajný automat pitnej vody

JKSO:
Miesto: Obec Jasov KN-C 87/42

Objednávateľ:
Obec Jasov

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marek Feling

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.3.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53561694
IČ DPH: SK2121421379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			14 056,84
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			14 056,84
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 14 056,84	Výška dane 2 811,37
Cena celkom	v	EUR	16 868,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0152019

Stavba: výdajný automat pitnej vody

Miesto: Obec Jasov KN-C 87/42

Dátum: 30.03.2022

Objednávateľ: Obec Jasov

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marek Felling

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	14 056,84	16 868,21
0152019	výdajný automat pitnej vody	14 056,84	16 868,21
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 056,84	16 868,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
výdajný automat pitnej vody

JKSO:
Miesto: Obec Jasov KN-C 87/42

Objednávateľ:
Obec Jasov

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marek Feling

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.03.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53561694
IČ DPH: SK2121421379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 056,84
DPH základná znížená	Základ dane 14 056,84	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 2 811,37 0,00
Cena celkom	v EUR		16 868,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



30 -03- 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

výdajný automat pitnej vody

Miesto:

Obec Jasov KN-C 87/42

Objednávateľ:

Obec Jasov

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus s.r.o.

Dátum:

30.03.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Marek Feling

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 056,84

HSV - Práce a dodávky HSV

12 844,97

1 - Zemné práce

385,25

2 - Zakladanie

102,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

376,79

721 -722 -725 - Zdravotechnika

11 908,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,94

M - Práce a dodávky M

1 211,87

ROZPOČET

Stavba:

výdajný automat pitnej vody

Miesto:

Obec Jasov KN-C 87/42

Dátum:

3.03.2022

Objednávateľ:

Obec Jasov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marek Felling

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 056,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 844,97

D 1

Zemné práce

385,25

15	K	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,288	1,58	3,62
PP Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3					2,288		
VV 2,6*2,2*0,4							
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,766	8,00	62,13
PP Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3							
VV 2,45*2,8*0,4					2,744		
VV 1,8*1,8*1,55					5,022		
VV Súčet					7,766		
4	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	11,520	3,75	43,20
PP Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m					11,520		
VV 1,8*4*1,8							
5	K	151101211	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	11,520	1,33	15,36
PP Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m							
6	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	0,580	1,92	1,11
PP Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m							
7	K	151101311	Odstánenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	0,580	0,63	0,36
PP Odstánenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m							
2	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,766	1,60	12,43
PP Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m							
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,766	0,77	5,95
PP Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3							
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,832	3,88	22,60
PP Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3							
VV ((1,85*2)+(2*2))*0,4*1,8					5,832		
18	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	10,498	20,67	216,96
PP Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1							
VV 5,832*1,8 "Přepočítané koeficientom množstva"					10,498		
16	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,720	0,27	1,53
PP Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia							
VV 2,6*2,2					5,720		

D 2

Zakladanie

102,15

8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,698	60,16	102,15
PP Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm							
VV 1,8*1,8*0,2					0,648		
VV 2,1*2,5*0,2					1,050		
VV Súčet					1,698		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

376,79

9	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,003	118,67	119,02
PP Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm							
VV 1,85*2,2*0,15					0,611		
VV 1,4*1,4*0,2					0,392		
VV Súčet					1,003		
10	K	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,060	14,93	180,10
PP Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm							
VV 1,4*1,4*2					3,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		1,85*2,2*2		8,140		
	WV		Súčet		12,080		
11	M	283810004000	Vláknno polypropylenové na zredukované tvorby trhlín vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU	kg	1,291	18,68	24,12
	PP		Vláknno polypropylenové na zredukované tvorby trhlín vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU				
12	M	245520002100	Zmes vysypová Sikafloor -1 MetalTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg	kg	16,352	3,28	53,55
	PP		Zmes vysypová Sikafloor -1 MetalTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg				
	D	721 -722 -725	Zdravotechnika				11 908,84
21	K	1a	dodávka a montáž, sprevádzkovanie výdajného stojanu na pitnú vodu, antivandal vrátane technológie	kpl	1,000	10 754,17	10 754,17
	PP		dodávka a montáž, sprevádzkovanie výdajného stojanu na pitnú vodu, antivandal vrátane technológie				
20	K	722	vodovod prípojka	ks	1,000	1 154,67	1 154,67
	PP		vodovod prípojka				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				71,94
13	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	8,100	5,75	46,58
	PP		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory				
	WV		1,85*2		3,700		
	WV		2,2*2		4,400		
	WV		Súčet		8,100		
14	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	8,181	3,10	25,36
	PP		Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá				
	WV		8,1*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		8,181		
	D	M	Práce a dodávky M				1 211,87
19	K	210-07,03	Odborné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	1 211,87	1 211,87
	PP		Odborné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet				

El.inštalácia - súhrn

Výdejný automat pitnej vody, KN-C 87/42, Jasov

zadanie - elektrická prípojka nn

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	408,32
2.Elektrická inštalácia - montáž	479,17
3. Východisková revízia	266,67
4. Rezerva 5%	57,71

Spolu bez DPH	EUR	1211,87
---------------	-----	---------

Drnava, 03/2022

Vypracoval: Ing Daniel Uhrín

30-03-2022

El. inštalácia - materiál

Výdajný automat pitnej vody, KN-C 87/42, Jasov

zadanie - elektrická prípojka nn

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútrotná elektrická inštalácia				
		Materiál				
		<i>Elektrická prípojka nn</i>				
1	pc	Kábel CYKY 2Bx10	m	8	3,27	26,16
2	pc	Chránička KOPODUR KD 09063	m	3	1,76	5,28
3	pc	Rozvádzač RE, vr. prístrojovej náplne, HASMA ER 2.1 F402 1x20 A P2	ks	1	274,18	274,18
5	pc	Kábel CYKY-J 3x4	m	25	1,01	25,25
6	pc	Chránička PVC FXKVR50	m	20	1,26	25,20
7	pc	Výstražná fólia BLESK 33 cm, BAL = 100 m	BAL	0,2	6,83	1,37
8	pc	Pás FeZn 30x4 mm	kg	20	1,28	25,60
10						383,04

Materiál spolu	383,04
Doprava 3,6%	13,79
Pom. materiál 3%	11,49
Celkom	408,32



049 42 Dlhava s.r.o.

30 -03- 2022

El. inštalácia - montáž

Výdajný automat pitnej vody, KN-C 87/42, Jasov

zadanie - elektrická prípojka nn

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed.cena	Celkom
		Montáž				
		<i>Elektrická prípojka nn</i>				
1	210193052	Skríňa elmer. plastová (RE)	ks	1	71,33	71,33
2	210800144	Kábel CYKY 2 x 10 mm ² pevne	m	8	0,75	6,00
3	210800148	Kábel CYKY 3 x 4 mm ² pevne	m	25	0,67	16,67
4	210010029	Uloženie PVC rúrky FX50	m	20	1,01	20,20
5	210010171	Uloženie PE rúrky ochrannej, DN63	m	3	1,17	3,51
6	210100251	Ukončenie káblov do 4x10 mm ²	ks	4	3,30	13,20
7	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	10	1,17	11,67
8	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn v zemi - pás	m	20	1,21	24,17
9	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	20	8,26	165,20
10	460560163	Zásyp ryhy pred zhutnením, ručne	m	20	3,68	73,60
11	460 30-0006	Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20 cm	m ³	5	0,75	3,75
12	460 42-0021	Zriadenie káblového lôžka, pieskom	m	20	1,01	20,20
13	460 49-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20	0,92	18,33
14						
15						447,82

Montáž spolu	447,82
PPV 6%	26,87
Presun 1%	4,48
Celkom	479,17

30-03-2022

zadanie

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT PITNEJ VODY - Jasov

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s.r.o.

Miesto: Ovec Jasov 87/42

Spracoval: Jarolím BALCO, Ing. Marek FELING

30.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 046,583

1,551

1 Zemné práce

288,241

0,015

1	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	11,024	8,667	95,541	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,024	0,792	8,727	0,000
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	19,040	3,250	61,880	0,015
4	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	19,040	2,333	44,427	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiel, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,378	3,250	27,229	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,250	22,417	50,438	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

16,826

0,961

7	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,564	29,833	16,826	0,961
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

8 Rúrové vedenie

741,516

0,575

8	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	6,700	0,125	0,838	0,000
9	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	6,700	0,750	5,025	0,001
10	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ., plast. DN 80	ks	1,000	35,667	35,667	0,000
11	4227631033	Navrtávaci pás HACOM DN 80-1" voda HAWLE	ks	1,093	58,167	63,576	0,003
12	4225611608	Ventil DN 1"-32 pre domové prípojky - rohový voda HAWLE	ks	1,093	103,875	113,535	0,003
13	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	6,700	2,083	13,958	0,000
14	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	6,700	0,417	2,792	0,000
15	893810133	Osadenie vodomornej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	33,333	33,333	0,432
16	2860011230	Vodomerná šachta DN1200, výška 1600mm PIPELIFE	ks	1,000	449,500	449,500	0,070
17	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	7,417	7,417	0,059
18	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	13,917	13,917	0,008
19	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	4,700	0,417	1,958	0,001

PSV Práce a dodávky PSV

108,083

0,004

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

108,083

0,004

20	722221020	Montáž guľového kohúta závlhového príameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,750	7,500	0,000
21	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	10,500	21,000	0,000
22	722221275	Montáž spätného ventilu závlhového G 1	ks	1,000	3,250	3,250	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	22,333	22,333	0,001
24	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,750	3,750	0,000
25	5511871590	Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	10,583	10,583	0,001
26	722263414	Montáž vodomera závit. jednotkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	10,750	10,750	0,002
27	3882122300	Vodomer j/m3-v/3	ks	1,000	28,917	28,917	0,001

Celkom

1 154,67

1,555

30-03-2022

52 561 694

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0162019
Stavba: výdajný automat pitnej vody

JKSO:
Miesto: Obec Jasov KN-C 1001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marek Feling

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.3.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53561 694
IČ DPH: SK2121421379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			13 786,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			13 786,03
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	13 786,03	2 757,21
		0,00	0,00
Cena s DPH	v	EUR	16 543,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

30-03-2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0162019

Stavba: výdajný automat pitnej vody

Miesto: Obec Jasov KN-C 1001

Dátum: 30.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marek Felling

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		13 786,03	16 543,24
0162019	výdajný automat pitnej vody	13 786,03	16 543,24
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		13 786,03	16 543,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
výdajný automat pitnej vody

JKSO:
Miesto: Obec Jasov KN-C 1001

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Marek Feling

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.03.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53561694
IČ DPH: SK2121421379

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 786,03
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	13 786,03 0,00	20,00%	2 757,21 0,00
Cena celkom		v EUR	16 543,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

výdajný automat pitnej vody

Miesto:

Obec Jasov KN-C 1001

Dátum:

30.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Marek Feling

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 786,03

HSV - Práce a dodávky HSV

12 775,41

1 - Zemné práce

385,25

2 - Zakladanie

102,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

376,79

721 -722 -725 - Zdravotechnika

11 839,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,94

M - Práce a dodávky M

1 010,62

ROZPOČET

Stavba:

výdajný automat pitnej vody

Miesto:

Obec Jasov KN-C 1001

Dátum:

30.03.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Marek Felling

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 786,03

o HSV

Práce a dodávky HSV

12 775,41

D 1

Zemné práce

385,25

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,288	1,68	3,62
PP				Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3			
VV				2,6*2,2*0,4			
				2,288			
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,766	8,00	62,13
PP				Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3			
VV				2,45*2,8*0,4			
				2,744			
VV				1,8*1,8*1,65			
				5,022			
VV				Súčet			
				7,766			
3	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	11,520	3,75	43,20
PP				Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m			
VV				1,8*4*1,6			
				11,520			
4	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	11,520	1,33	15,36
PP				Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m			
5	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	0,580	1,92	1,11
PP				Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m			
6	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	0,580	0,63	0,36
PP				Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m			
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,766	1,60	12,43
PP				Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m			
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,766	0,77	5,95
PP				Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3			
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,832	3,88	22,60
PP				Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3			
VV				((1,85*2)+(2,2*2))*0,4*1,8			
				5,832			
10	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	10,498	20,67	216,96
PP				Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1			
VV				5,832*1,8 "Přepočítané koeficientom množstva"			
				10,498			
11	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,720	0,27	1,53
PP				Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia			
VV				2,6*2,2			
				5,720			

D 2

Zakladanie

102,16

12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,698	60,17	102,16
PP				Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm			
VV				1,8*1,8*0,2			
				0,648			
VV				2,1*2,5*0,2			
				1,050			
VV				Súčet			
				1,698			

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

376,79

13	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,003	118,67	119,02
PP				Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm			
VV				1,05*2,2*0,15			
				0,611			
VV				1,4*1,4*0,2			
				0,392			
VV				Súčet			
				1,003			
14	K	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	12,060	14,93	180,10
PP				Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm			
VV				1,4*1,4*2			
				3,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		1,85*2,2*2		8,140		
	WV		Súčet		12,060		
15	M	283810004000	Vláknno polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU	kg	1,291	18,68	24,12
	PP		Vláknno polypropylenové na zredukovanie tvorby trhlin vyvolaných napätiami a zmršťovaním v procese vytvrdzovania cementových poterov, REHAU				
16	M	245520002100	Zmes vysypová Sikafloor -1 MetalTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg	kg	16,352	3,28	53,55
	PP		Zmes vysypová Sikafloor -1 MetalTop, metalické plnivo, Natural, pre pancierové betónové podlahy, nanášaná za sucha, extrémne zaťaženie, 25 kg				
	D	721 -722 -725	Zdravotechnika				11 839,27
21	K	1a	dodávka a montáž, sprevádzkovanie výdajného stojanu na pitnú vodu, antivandal vrátane technológie	kpl	1,000	10 754,17	10 754,17
	PP		dodávka a montáž, sprevádzkovanie výdajného stojanu na pitnú vodu, antivandal vrátane technológie				
17	K	722	vodovod prípojka	ks	1,000	1 085,10	1 085,10
	PP		vodovod prípojka				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				71,94
18	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	8,100	5,75	46,58
	PP		Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory				
	WV		1,85*2		3,700		
	WV		2,2*2		4,400		
	WV		Súčet		8,100		
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	8,181	3,10	25,36
	PP		Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá				
	WV		8,1*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		8,181		
	D	M	Práce a dodávky M				1 010,62
20	K	210-07,03	Odborné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	1 010,62	1 010,62
	PP		Odborné elektrické zariadenie vid' samostatný rozpočet				

El.inštalácia - súhrn

Výdajný automat pilnej vody, KN-C 1001, 1002 Jasov

zadané - elektrická prípojka nn

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	376,33
2.Elektrická inštalácia - montáž	319,50
3. Východisková revízia	266,67
4. Rezerva 5%	48,12

Spolu bez DPH	EUR	1010,62
---------------	-----	---------



Drnava 03/2022

Vypracoval: ing Daniel Uhrín

EL. inštalácia plus s.r.o.

30-03-2022

El. inštalácia - materiál

Výdajný automat pilnej vody, KN-C 1001, 1002
Jasov

zadanie - elektrická prípojka nn

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútrohá elektrická inštalácia				
		Materiál				
		<i>Elektrická prípojka nn</i>				
1	pc	Kábel CYKY 2Bx10	m	8	3,27	26,16
2	pc	Chránička KOPODUR KD 09063	m	3	1,76	5,28
3	pc	Rozvádzač RE, vr. prístrojovej náplne, HASMA ER 2.1 F402 1x20 A P2	ks	1	274,18	274,18
5	pc	Kábel CYKY-J 3x4	m	16	1,01	16,16
6	pc	Chránička PVC FXKVR50	m	11	1,26	13,86
7	pc	Výstražná fólia BLESK 33 cm, BAL = 100 m	BAL	0,11	6,83	0,75
8	pc	Pás FeZn 30x4 mm	kg	13	1,28	16,64
10						
						353,03

Materiál spolu	353,03
Doprava 3,6%	12,71
Pom. materiál 3%	10,59
Celkom	376,33

TECHNICKÝ NÁČRTOV

El. inštalácia - montáž

Výdajný automat pitnej vody, KN-C 1001, 1002, Jasov

zadanie - elektrická prípojka nn

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed.cena	Celkom
		Montáž				
		<i>Elektrická prípojka nn</i>				
1	210193052	Skríňa elmer. plastová (RE)	ks	1	71,33	71,33
2	210800144	Kábel CYKY 2 x 10 mm ² pevne	m	8	0,75	6,00
3	210800148	Kábel CYKY 3 x 4 mm ² pevne	m	16	0,68	10,88
4	210010029	Uloženie PVC rúrky FX50	m	11	1,01	11,11
5	210010171	Uloženie PE rúrky ochrannej, DN63	m	3	1,17	3,50
6	210100251	Ukončenie káblov do 4x10 mm ²	ks	4	3,30	13,20
7	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	10	1,17	11,70
8	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn v zemi - pás	m	13	1,22	15,86
9	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	11	8,27	90,97
10	460560163	Zásyp ryhy pred zhutnením, ručne	m	11	3,68	40,48
11	460 30-0006	Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20 cm	m ³	3	0,74	2,22
12	460 42-0021	Zriadenie káblového lôžka, pieskom	m	11	1,01	11,11
13	460 49-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	11	0,93	10,23
14						
15						298,60

Montáž spolu	298,60
PPV 6%	17,92
Presun 1%	2,99
Celkom	319,50

30 -03- 2022

zadanie

Stavba: VÝDAJNÝ AUTOMAT PITNEJ VODY - Jasov

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jasov

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s.r.o.

Miesto: Obec Jasov, p.c. 1001

Spracoval: Jarolím BALCO, Ing. Marek FELING

Dátum: 30.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

977,013 1,551

1 Zemné práce

240,491 0,015

1	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	9,024	8,667	78,208	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,024	0,792	7,144	0,000
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	15,040	3,250	48,880	0,015
4	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	15,040	2,333	35,093	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,378	3,250	20,729	0,000
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,250	22,417	50,438	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

16,826 0,961

7	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,564	29,833	16,826	0,961
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

8 Rúrové vedenie

719,696 0,575

8	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	4,700	0,125	0,588	0,000
9	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	4,700	0,750	3,525	0,001
10	891249111	Montáž navrhávacieho pásu s ventíлом Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ., plast. DN 80	ks	1,000	35,667	35,667	0,000
11	4227531033	Navrhávací pás HACOM DN 80-1" voda HAWLE	ks	1,000	58,167	58,167	0,003
12	4225611608	Ventíl DN 1"-32 pre domové prípojky - rohový voda HAWLE	ks	1,000	103,875	103,875	0,003
13	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	4,700	2,083	9,792	0,000
14	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	4,700	0,417	1,958	0,000
15	893810133	Osadenie vodoromnej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	33,333	33,333	0,432
16	2860011230	Vodomerňa šachta DN1200, výška 1600mm PIPELIFE	ks	1,000	449,500	449,500	0,070
17	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventillového	ks	1,000	7,417	7,417	0,059
18	5524218000	Poklop ventillový voda, plyn	ks	1,000	13,917	13,917	0,008
19	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	4,700	0,417	1,958	0,001

PSV Práce a dodávky PSV

108,083 0,004

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

108,083 0,004

20	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,750	7,500	0,000
21	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	10,500	21,000	0,000
22	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,250	3,250	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	22,333	22,333	0,001
24	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	3,750	3,750	0,000
25	5511871590	Filter závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	10,583	10,583	0,001
26	722263414	Montáž vodomera závit. jednolokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	10,750	10,750	0,002
27	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000	28,917	28,917	0,001

Celkom

1 085, 10

1,555

30-03-2022